
              Министерство образования и науки                                         Татарстан Республикасы           

                       Республики Татарстан                                                    Мәгариф һәм фән Министрлыгы 

Государственное бюджетное  

общеобразовательное учреждение 

«Тетюшская кадетская школа-интернат  

имени генерал-майора Хапаева Владимира 

Аверкиевича»  

 

422370, Республика Татарстан,  

г. Тетюши, ул. Школьная, д. 2 

Телефон/факс: (84373) 2-75-17;  

                           (84373) 2-75-18 

ИНН 1638004865 

      “Генерал-майор Хапаев Владимир Аверкий          

 улы исемендәге Тәтеш кадет мәктәп – 

интернаты” дәүләт бюджет гомуми белем 

учреждениесе 

 

 

           422370, Татарстан Республикасы,  

Тәтеш шәһәре, Мәктәп урамы, 2 нче йорт,  

Телефоннар/факс: (84373) 2-75-17;  

                                 (84373) 2-75-18 

   ИНН 1638004865 

Электронный адрес: Sk.Tet@tatar.ru 

 

П Р И К А З № 28 – о/д 

по ГБОУ «Тетюшская кадетская школа - интернат» 

 

от  19 февраля   2018 года 

 

О праздничных днях 

 

    В связи с производственной необходимостью, с целью рациональной 

организации учебного процесса 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Для работников и воспитанников ГБОУ «Тетюшская кадетская школа-

интернат», работающих и обучающихся в режиме шестидневной рабочей недели, 

перенести день каникулярного отдыха со 2 апреля 2018 года на субботу 24 февраля 

2018 года.  

2. Днями отдыха для работников и воспитанников ГБОУ «Тетюшская 

кадетская школа-интернат» считать  23, 24, 25, 26 февраля  2018 года. 

3.  Заместителям директора Николаеву О.С., Афанасьевой Р.Г И Горбунову 

Н.Д. довести настоящий приказ до сведения воспитанников, педагогических 

работников и учебно-вспомогательного состава. 

 

 

                         Директор ГБОУ «Тетюшская кадетская школа-интернат»                         

 

 

                                                                                                Нуруллин В.Р. 

    

С приказом ознакомлены:__________Николаев О.С.____________ 

                                           __________Афанасьева Р.Г.___________ 

                                           __________Горбунов Н.Д.____________   

                                                

 
 



 

 
 
 


